
Novinky Apple 2024



Decoded představuje nová pouzdra Detachable Wallet pro iPhone 16, která spojují styl, 
funkčnost a prémiové materiály. Tato pouzdra jsou vyrobena z vysoce kvalitní kůže, což 
zajišťuje nejen luxusní vzhled, ale i dlouhou životnost. Detachable Wallet kombinuje 
ochranný kryt na telefon s praktickou odnímatelnou peněženkou, která poskytuje 
dostatek prostoru pro karty a hotovost. Magnetický systém umožňuje snadné připojení 
a odpojení peněženky od krytu, což zvyšuje flexibilitu používání. Pouzdro nabízí 
plný přístup ke všem tlačítkům a portům iPhonu 16, což zaručuje bezproblémovou 
manipulaci. Minimalistický design je ideální pro ty, kteří preferují elegantní a praktické 
doplňky. Díky preciznímu zpracování zaručuje pouzdro maximální ochranu před 
nárazy, poškrábáním a běžným opotřebením. Detachable Wallet je dostupné v několika 
barevných variantách, které ladí s různými osobními styly. Tento inovativní produkt 
je ideální pro každodenní používání, ať už při cestování nebo pracovních schůzkách. 

Decoded tak znovu ukazuje, jak lze spojit moderní design s praktickým využitím.



Jedno pouzdro. Dvě řešení.

Detachable Wallet 

Pro modely:
• iPhone 16
• iPhone 16 Plus
• iPhone 16 Pro
• iPhone 16 Pro Max

Pro modely:
• iPhone 16
• iPhone 16 Pro
• iPhone 16 Pro Max

Pro modely:
• iPhone 16
• iPhone 16 Pro
• iPhone 16 Pro Max

Pro modely:
• iPhone 16
• iPhone 16 Plus
• iPhone 16 Pro
• iPhone 16 Pro Max

Black Navy TanClay

Kožené odnímatelné peněženkové pouzdro. Toto inovativní pouzdro slouží jako ochranný kryt i funkční peněženka a nabízí 
tak dokonalé spojení luxusu a praktičnosti.

Pouzdro je vyrobeno z prvotřídní celokožené kůže Ecco a vyzařuje sofistikovanost a zároveň zaručuje odolnost. Kůže je 
navržena tak, aby krásně stárla a časem získala bohatou patinu, aniž by se opotřebovala. Díky mimořádně jemné a kompaktní 

konstrukci se jedná o nejtenčí peněženku vůbec, což zajišťuje elegantní profil, který doplňuje eleganci vašeho iPhonu.

 » Kompatibilní s MagSafe pro magnetické a bezdrátové nabíjení
 » Obsahuje 3 sloty na karty, pohodlné úložiště pro vaše nezbytnosti
 » Bezpečné úložiště bankovek, bezpečně uložené a snadno přístupné
 » Nárazuvzdorná spodní vrstva z PC pro ochranu proti pádu nebo nárazu
 » Zvýšené okraje kolem obrazovky zabraňující poškrábání
 » Odolnost proti pádu z výšky až 1,2 metru

 » Kovová tlačítka pro hladkou funkčnost
 » Zvýšený kovový kroužek fotoaparátu pro ochranu objektivu
 » Hladká magnetická výměna z peněženky do krytu
 » Ochrana iPhonu proti poškrábání s podšívkou z mikrovlákna
 » Perfektně přizpůsobený tvar, snadná instalace a demontáž
 » Obal z recyklovaného materiálu, bez plastů

https://www.ingredieuropa.com/cz/kategorie/katalog.aspx?group=841&type=1056;1057;1058;1059&manufacturer=276

	Tlačítko 9053: 


